

Vergaderjaar 1988–1989

**20 329**

## **Administratiefrechtelijke afdoening van inbreuken op bepaalde verkeersvoorschriften (Wet administratiefrechtelijke handhaving verkeersvoorschriften)**

**Nr. 12 Herdruk**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 13 februari 1989

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 11) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 11, eerste lid, tweede volzin, moet na «door middel van» worden ingevoegd: overgifte van.

II

In artikel 27, vierde lid, derde regel van onder, moet «754 en 755 van het» worden vervangen door: 33 van de Faillisse-.

III

In artikel 29, eerste lid, zesde regel, moet «te bepalen tijdstip en» vervallen.

IV

De tekst van artikel 29, tweede en derde lid, moet van plaats wisselen met de tekst van artikel 30, tweede lid. Tevens moet in artikel 29, tweede lid (nieuw), de zinsnede «dat rijbewijs» worden vervangen door: het een of het ander; het woord «inleveren» moet worden vervangen door: verrichten.

V

In artikel 30, eerste lid, derde regel, moeten na «officier van justitie» worden ingevoegd: te bepalen tijdstip en.